
Állományi létszám Fő Rendszeres juttatás (Ft)

Nem 

rendszeres 

összes 

juttatás (Ft)

Vezetők 7 11 042 594  -

Közalkalmazottak 169 122 448 403                         -

Egyéb foglalkoztatottak 1 135 000                               -                

Összesen 177 133 625 997                        -                

Összesen (Ft)

7 684 799                            

520 000                               

799 035                               

9 003 834                            

Szociális támogatások 

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Összesen

Jubileumi jutalom 

Béren kívüli juttatások 

Ruházati költségtérítés

Közlekedési költségtérítés 

Egyéb költségtérítések

Lakhatási támogatások

Végkielégítés
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Nem rendszeres juttatások

Készenléti, ügyeleti, 


